
3 94/ vr/z,o,6 

Divadlo Bez zábradlí s.r.o. 
Spojovací 293, 281 66 Jevany 
IČ: 25102699 
DIČ: CZ 25102699 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl . 49838 
zastoupená 
Karlem Heřmánkem, jednatelem 
Hanou Heřmánkovou, jednatelkou 
č.ú.:  
(dále jen „poskytovatel") 

Fakulta financí a účetnictví 
Vysoká škola ekonomická v Praze 
nám.W. Churchilla 1938/4 
130 67 Praha 3 
IČ: 613 84 399 
DIČ: CZ61384399 
Zastoupená 
doc. Ing. Ladislavem Mejzlíkem, Ph D., děkanem Fakulty financí a účetnictví 

(dále jen „objednatel") 

uzavírají 

Smlouvu o poskytnutí služeb a prostor Divadla Bez zábradlí 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele a jím určené osoby dne 
7. 12. 2016 provedení dramatického díla a pronajmout prostory v přízemí, 1. a 2. suterénu 
v objektu čp. 36, Palác Adria, Jungmannova 31, Praha 1 (dále jen „Divadlo"), uvedené v odst. 3 a 
4 tohoto článku smlouvy a zajistit související služby za účelem pořádání kulturního večera a rautu 
a tomu odpovídající závazek objednatele zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu. 

2. Provedením dramatického díla podle této smlouvy se rozumí odehrání divadelního představení 
společnosti Divadlo Bez zábradlí, s.r.o.: 

Luigi Lunaři: T R I MUZI NA SPATNÉ A D R E S E 

3. Po dobu pořádání kulturního večera poskytoval pronajme objednateli tyto prostory Divadla, 
vstupní hala, foyer, šatny pro diváky, hlediště, sociální zařízení a přístupové cesty k nim. 

4. Pro raut pořádaný objednatelem, který se uskuteční po představení, poskytovatel pronajímá 
touto smlouvou objednateli vstupní halu a foyer Divadla s bočními chodbami a sociálním 
zařízením. 



I I . Práva a povinnosti stran 

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit objednateli přístup do pronajatých prostor divadla dne 
07. 12. 2016 od 17:00 hodin. Od této doby se dále zavazuje zajistit uvaděčské a šatnářské služby 
až do konce rautu, t j . nejpozději do 24.00 hodin. Za každou další započatou hodinu bude účtován 
příplatek ve výši 15.000,- Kč + DPH. 

2. V případě, že poskytovatel nebude z vážných důvodů (např. onemocnění v souboru společnosti 
Divadlo Bez zábradlí, s.r.o., apod.) moci zajistit odehrání představení uvedeného v čl. I . odst. 2,  
zavazuje se, že zajistí odehrání jiného představení z repertoáru společnosti y^st^inem^tař^iM 
iiSk*o^ů>^ň"ígpřMsr^Jníj Divadlo Bez zábradlí, s.r.o. O této skutečnosti bude objednatel 
neprodleně informován a po dohodě s poskytovatelem bude určeno náhradní představení. 

3. Poskytovatel se zavazuje zajistit prostory pro prezentaci pbjednatele ve vstupní hale a foyer 
Divadla pro umístění objednatelova loga. 

4. Objednatel se zavazuje za plnění specifikovaná v čl. I odst. 1 zaplatit poskytovateli: 

a. za pronájem prostor Divadla pro reklamu a propagaci 104.300,- Kč + 21 % DPH; 

b. za 317 ks vstupenek na divadelní představení pro obchodní partnery s ochrannou 
známkou objednatele 50.000,- Kč + 15 % DPH; 

c. za související služby 5.700,- Kč + 21 % D P H ; 

tedy celkovou částku ve výši 160.000,- Kč (slovy: jednostošedesáttisíckorun) bez 
D P H za podmínek uvedených v čl. I H . této smlouvy (dále jen „Odměna"). 

5. Objednatel se zavazuje uhradit veškeré případné škody, které by v průběhu večera (tj. v době od 
17:00 - 24:00) způsobil v prostorách podle čl. I . odst. 3 a 4 této smlouvy. 

6. Objednatel se zavazuje pojistit veškeré věci vnesené do prostor Divadla neboje v těchto prostorách 
přechovávat na vlastní nebezpečí, s výjimkou věcí odložených řádně v šatnách pro diváky. 

7. Objednatel je povinen ukončit akci nejpozději do 24:00 hodin dne 07. 12. 2016. Za každou další 
započatou hodinu bude účtován příplatek ve výši 15.000,- Kč + DPH. 

8. Vstup do Divadla bude umožněn pouze klientům objednatele, a to: 
a/ buď na základě předložení platných vstupenek společnosti Divadlo Bez zábradlí, s.r.o., které 
obdrží objednatel od produkce společnosti. Divadlo Bez zábradlí, s.r.o. nejdříve po připsání 
Odměny na účet poskytovatele, 

b/ nebo na základě pozvánek, jejichž počet, výrobu a distribuci zajistí na vlastní náklady 
objednatel s ohledem na kapacitu hlediště Divadla, t j . 317 míst k sezení (+ 2 místa Inspekce 
DBZ). Vzor pozvánky předá objednatel poskytovateli v dostatečném předstihu, aby se s ním 
mohli uvaděči seznámit a mohli tak zamezit přístupu nepovolaných osob. 

9. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn pronajmout objednateli prostory uvedené v čl. I . odst.3 
této smlouvy. 

2 



HI. Platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje uhradit Odměnu uvedenou včl . I I . odst. 4 této smlouvy na účet č. 
 na základě poskytovatelem 

řádně vystaveného daňového dokladu. Částka bude objednatelem zaplacena do 10. 12. 2016. 

1. Smlouvaje uzavřena na dobu určitou, a to na den 07. 12. 2016 od 17:00 do 24:00 hodin, a nabývá 
platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinností ke dni následujícímu po dni 
doručení oznámení o odstoupení poskytovateli. V takovém případě se zavazuje uhradit 
poskytovateli tyto storno poplatky: 
- před 15. dnem předchozího měsíce konání akce storno poplatek ve výši 30% Odměny; 

- v době od 15. dne předchozího měsíce konání akce do 14 dní před konáním akce storno 
poplatek ve výši 50% Odměny; 

- při odstoupení od smlouvy ve lhůtě kratší 14 dní před datem konání akce storno poplatek ve 
výši 100% Odměny. 

3. V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele uhradí objednatel storno poplatky do 14 
/čtrnácti/ dnů na účet poskytovatele. 

4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. Smluvní 
strany stvrzují svým podpisem, že smlouva vyjadřuje jejich svobodnou vůli, že nebyla sepsána v 
tísni a že ustanovení této smlouvy nejsou nápadně nevýhodná pro jednu z nich. Smlouva je 
závazná pro obě strany a lze j i měnit toliko číslovanými dodatky podepsanými oběma stranami. 
Právní vztahy se řídí platnými právními předpisy České republiky. 

IV. Závěrečná ustanovení 

Praha, dne  2016 Praha 
17-10- 2016 

2016 

E-


	384-VS-16



